
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Finanšu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads, Lielā iela 76, Grobiņa 

 
18.01.2024. Nr. 1 
 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 18.janvārī plkst. 14:00 
Sēde sākta 2024.gada 18.janvārī plkst. 14:01 
Sēde slēgta plkst. 16:15 
 
Sēdē piedalās 9 komitejas locekļi: 
Aivars Priedols (klātienē), Raimonds Reinis (klātienē), Andris Jankovskis (klātienē), Juris 
Grasmanis (klātienē), Andris Jefimovs (klātienē), Gatis Kalniņš (klātienē), Jānis Veits 
(klātienē), Sandris Bēča (klātienē), Edgars Treimanis (klātienē). 
 
Sēdē piedalās: 
Gunta Gulbe (klātienē), Andrejs Radzevičs (klātienē), Inga Ratniece (attālināti), Gints 
Ločmelis (attālināti), Iveta Ankevica (attālināti), Diāna Grudule (attālināti), Madara 
Lagzdiņa (attālināti), Andis Ādiņš (attālināti), Dace Priedīte (attālināti), Raivis Kalējs 
(attālināti), Dzintars Kudums (klātienē), Gints Brumbergs (attālināti), Līga Pelnēna 
(klātienē), Mairita Krētaine (klātienē), Eva Mahta (klātienē), Alda Lapena (klātienē), 
Aigars Evardsons (klātienē), Aiva Kasparoviča (klātienē). 
 
 
Sēdi vada Aivars Priedols 
 
Sēdi protokolē Agnese Retere 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. Audioieraksts pieejams www.dkn.lv  
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Ziņojums par NĪN aprēķinu un iekasēšanas izpildi 

2. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 46B, Durbes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

3. Par nekustamā īpašuma “Flokši”, Sakas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

http://www.dkn.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Par nekustamā īpašuma “Bārtas Skola”, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

5. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Administratīvās komisijas 2023. 
gada pārskatu 

6. Par grozījumu veikšanu 2021.gada 30.decembra “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestāžu grāmatvedības uzskaites kārtībā” 

7. Par Madaras Lagzdiņas iecelšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas locekļa amatā un par 
atļauju savienot valsts amatpersonas amatu 

8. Par līdzdarbības līguma slēgšanu ar Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju 
biedrību 

9. Par grozījumiem 2023.gada 26.janvāra Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā 

 

Papildus Darba kārtības jautājumi: 

10. Par dalību Nordplus projektā. 

11. Par Eramsus+ projektu 

12. Par Eiropas Savienības Erasmus+ pamatdarbības Nr.2 (KA2) Sadarbības 
partnerību 2024.gada projektiem skolu (KA220-SCH) izglītības sektoros 

13. Par Dienvidkurzemes novada dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut papildus 
izskatāmos jautājumus:  
 

 
Papildus darba kārtības jautājums: Par dalību Nordplus projektā 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
8 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Sandris Bēča - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Iekļaut Darba kārtībā. 

 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 
Papildus darba kārtības jautājums: Par Erasmus+ projektu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
8 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Sandris Bēča - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Iekļaut Darba kārtībā. 

 
 

Papildus darba kārtības jautājums: Par Eiropas Savienības Erasmus+ 
pamatdarbības Nr.2 (KA2) Sadarbības partnerību 2024.gada projektiem skolu 

(KA220-SCH) izglītības sektoros. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
8 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Sandris Bēča - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Iekļaut Darba kārtībā. 

 
 

Papildus darba kārtības jautājums: Par Dienvidkurzemes novada dzimtsarakstu 
nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
8 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Sandris Bēča - Nepiedalās balsojumā) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: Iekļaut Darba kārtībā. 

 
 

1.§ 
Ziņojums par NĪN aprēķinu un iekasēšanas izpildi 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 01m 38s 
 

Ziņo: Aiva Kasparoviča Ziņojums par NĪN aprēķinu un iekasēšanas izpildi, atskaite uz 
11.01.2024. NĪN parādi, iekasētais, atgādinājumi, brīdinājumi.   
Lēmumu – izpildrīkojumu izpilde. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jānis Veits) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk ziņojumu par NĪN aprēķinu un 
iekasēšanas izpildi uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 09m 50s 

 
 
 

2.§ 
Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 46B, Durbes pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 09m 51s 
 

Ziņo: Aivars Priedols Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.12.2022. 
sēdes lēmumu Nr.1255 izsolei tika nodots nekustamais īpašums 
Raiņa iela 46B, Durbes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
kadastra Nr.6427 002 0287, reģistrēts Durbes pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000640941. Saskaņā ar 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  20.02.2023. sēdes protokolu Nr.11/2023-IAIKP 10.p. 
apstiprināti izsoles noteikumi  ar nosacīto cenu ir 3900 EUR (trīs 
tūkstoši deviņi simti euro). Izsoles solis noteikts 300 EUR (trīs 
simti euro). Izsoles diena noteikta 04.04.2023. Līdz noteiktajam 
termiņam 30.03.2023. neviens pretendents uz izsoli nav 
pieteicies. Ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

komisijas 04.04.2023.  sēdes protokolu Nr.23/2023-IAIKP 10.p. 
pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu Saskaņā ar 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  19.09.2023. sēdes protokolu Nr.62/2023-IAIKP 2.p. 
apstiprināti otrās izsoles noteikumi  ar nosacīto cenu 3900 EUR 
(trīs tūkstoši deviņi simti euro). Izsoles solis noteikts 300 EUR 
(trīs simti euro). Izsoles diena noteikta 31.10.2023. Līdz 
noteiktajam termiņam 26.10.2023. neviens dalībnieks uz izsoli 
nav pieteicies. Ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas 31.10.2023. sēdes protokolu Nr.70/2023-IAIKP 2.p. 
otrā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu. Atbilstoši Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam 
jānosaka nosacījumi trešās izsoles rīkošanai.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu “Par nekustamā īpašuma 
Raiņa iela 46B, Durbes pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē” uz 
domes sēdi.  

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 10m 21s 

 
 
 

3.§ 
Par nekustamā īpašuma “Flokši”, Sakas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 10m 22s 
 

Ziņo: Iveta Ankevica 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.06.2023. 
sēdes lēmumu Nr.610 izsolei tika nodots nekustamais īpašums 
“Flokši”, Sakas pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra 
Nr.6486 005 0007, reģistrēts Sakas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.100000575980. Saskaņā ar Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  26.10.2023. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.69/2023-IAIKP 5.p. 
apstiprināti pirmās izsoles noteikumi  ar nosacīto cenu 30 000 
EUR (trīsdesmit tūkstoši euro). Izsoles solis noteikts 3000 EUR 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 
 
 
 
 
Andrejs Radzevičs 
 
 
Edgars Treimanis 
  

(trīs tūkstoši euro). Izsoles diena noteikta 05.12.2023. Līdz 
noteiktajam termiņam 30.11.2023. plkst.17.00 neviens 
dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar 05.12.2023. Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas sēdes protokolu 
Nr.78/2023-IAIKP 5.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par 
nenotikušu. Atbilstoši Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam jānosaka 
nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 
Aizrādījums, ka ziņotājam jābūt amatpersonai, kas šai gadījumā 
būtu - Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
vadītājs Guntis Brūderis. 
Ierosina, ka izsole būtu jānosaka elektroniskā. 
Iebildumi no komitejas locekļiem netiek saņemti.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu “Par nekustamā īpašuma 
“Flokši”, Sakas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē” uz domes sēdi 
ar labojumiem, ka izsole tiek organizēta elektroniski.  

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 14m 49s 

 
 

4.§ 
Par nekustamā īpašuma “Bārtas Skola”, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 14m 50s 
 

Ziņo: Iveta Ankevica, 
Uldis Vārna 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 31.08.2023. 
sēdes lēmumu Nr.762 izsolei tika nodots nekustamais īpašums 
“Bārtas Skola”, Bārtas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
kadastra Nr. 6444 004 0171, reģistrēts Bārtas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000319295. Saskaņā ar 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  26.10.2023. videokonferences sēdes protokolu 
Nr.69/2023-IAIKP 10.p. apstiprināti pirmās izsoles noteikumi  ar 
nosacīto cenu 70 900 EUR (septiņdesmit tūkstoši deviņi simti 
euro). Izsoles solis noteikts 7000 EUR (septiņi tūkstoši euro). 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 
 
Inga Ratniece 
 
Juris Grasmanis 
 
Andrejs Radzevičs 

Izsoles diena noteikta 05.12.2023. Līdz noteiktajam termiņam 
30.11.2023. plkst.17.00 neviens dalībnieks uz izsoli nav 
pieteicies. Ar 05.12.2023. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 
un izsoļu komisijas sēdes protokolu Nr.78/2023-IAIKP 10.p. 
pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  
Aicina otrā izsolē atstāt pirmā izsolē noteikto cenu - 70 900 EUR 
(septiņdesmit tūkstoši deviņi simti euro). 
Norāda, ka nosacījumos ar minēto summu var iekļaut nomaksas 
līguma slēgšanu, kas paredz daļu maksājumu veikt 2 gadu laikā. 
Ierosina izsoles sākuma cenu pazemināt par 10% un organizēt 
izsoli elektroniski. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"pret" -  1 (Edgars Treimanis) 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu “Par nekustamā īpašuma 
“Bārtas Skola”, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē” uz domes sēdi ar 
labojumiem (izsoles sākuma cenu pazemināt par 10% 
un samaksas termiņš līdz 1 gadam no izsoles dienas)  

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 24m 24s 

 
 

5.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Administratīvās komisijas 2023. 

gada pārskatu 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 24m 25s 
 

Ziņo: Aigars Evardsons 
 
 
Andrejs Radzevičs 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
Administratīvās komisijas 2023. gada pārskatu. 
 
Norāda, ka pēc Administratīvās komisijas sniegtā parauga, arī 
pārējām komisijām būtu jāiesniedz komitejām atskaite par 
savu darbu 2023.gadā (prezentācija ar ziņojumu). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīts tālāk Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes Administratīvās komisijas 2023.gada 
pārskatu uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 31m 43s 

 
 
 

6.§ 
Par grozījumu veikšanu 2021.gada 30.decembra “Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības iestāžu grāmatvedības uzskaites kārtībā” 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 31m 44s 
 

Ziņo: Alda Lapena, 
Gints Brumbergs 

27.06.2023. MK noteikumiem Nr.329 pieņemti grozījumi  MK 
noteikumos Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 
iestādēs”,  kas nosaka nepieciešamību izdarīt korekcijas 
pašvaldības iestāžu grāmatvedības uzskaites kārtībā. Saņemts 
zvērināta revidenta komercsabiedrības “Nexia Audit Advice” SIA 
ieteikumi grāmatvedības politikas papildināšanai.   

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu “Par grozījumu veikšanu 
2021.gada 30.decembra “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestāžu grāmatvedības uzskaites 
kārtībā” uz domes sēdi.  

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 34m 01s 

 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.§ 
Par Madaras Lagzdiņas iecelšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas locekļa amatā un par 

atļauju savienot valsts amatpersonas amatu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 34m 03s 
 

Ziņo: Mairita Krētaine Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024. gada 4. janvārī 
saņemts Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Administratīvās daļas vadītājas iesniegums (reģistrēts 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā Nr. DKN/2024/4.9/119-
S) kurā lūgts apstiprināt par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes Lauksaimniecības zemes darījumu 
izvērtēšanas komisijas locekli un lūgta atļauja amatu 
savienošanai.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu “Par Madaras Lagzdiņas 
iecelšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes Lauksaimniecības zemes darījumu 
izvērtēšanas komisijas locekļa amatā un par atļauju 
savienot valsts amatpersonas amatu” uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 36m 59s 

 
 
 

8.§ 
Par līdzdarbības līguma slēgšanu ar Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju 

biedrību 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 37m 00s 
 

Ziņo: Andris Jefimovs 
 
 
 
 
 

2023.gada budžeta ietvaros tika piešķirts finansiāls atbalsts 
(līdzfinansējums) Dienvidkurzemes ugunsdzēsēju biedrībai, lai 
tā sekmīgi organizētu ugunsgrēka dzēšanas un civilās 
aizsardzības pasākumus novadā, kā arī veiktu prevencijas 
darbus, nodrošinot un attīstot ugunsdzēsēju apmācību un 
uzturot ugunsdzēsēju infrastruktūru  novadā. Lai turpinātu 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
Andrejs Radzevičs 
 
Aivars Priedols 
 
Andrejs Radzevicš 
 
Aivars Priedols 

nodrošināt ugunsdzēsēju pakalpojuma nepārtrauktību un 
pieejamību novada administratīvajā teritorijā ir nepieciešami 
finanšu līdzekļi. 
Aicina Andri Jefimovu iesniegt detalizētu atskaiti par finanšu 
resursu izlietojumu. 
Rosina pie šī jautājuma veidot atsevišķu darba grupu, piesaistot 
Andreja Radzeviča un Andra Jefimova dalību. 
Papildus dalībnieki vēl varētu būt - jurists, finansists un auditors 
Aigars Evardsons. 
Pārējiem darba grupā ir brīva pieteikšanās iespēja. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  nav 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"nepiedalās" -  1 (Andris Jefimovs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Atlikt lēmumprojekta “Par līdzdarbības līguma 
slēgšanu ar Dienvidkurzemes Brīvprātīgo 
ugunsdzēsēju biedrību” virzību.  

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 57m 25s 

 
 

9.§ 
Par grozījumiem 2023.gada 26.janvāra Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 57m 36s 
 

Ziņo: Mairita Krētaine 
Eva Mahta 
 
 
 
Aivars Priedols, 
Edgars Treimanis, 
Juris Grasmanis, 
Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis 
 
Mairita Krētaine, Eva 
Mahta 

Par grozījumiem 2023.gada 26.janvāra Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 
atlīdzības nolikumā. Tiek sniegts skaidrojums par maksimālā 
atalgojuma pieaugumu. 
 
Notiek diskusija par iepriekš deputātu sapulcē nolemto un tagad 
iesniegto nolikuma projektu. Deputāti savā sapulcē lēma citu 
redakciju, bet uz Finanšu komitejas sēdi ir izmainīta un iesniegta 
cita redakcija.  
  
 
Sniedz skaidrojumu kāpēc ir veiktas izmaiņas ar kurām deputāti 
tagad tiek iepazīstināti.  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Aivars Priedols 
  

 
[Audioieraksts 01h 26m 28s] 
Tiek izsludināts pārtraukums. 
 
[Audioieraksts 01h 26m 234s] 
Komitejas sēdes jautājuma izskatīšanas turpinājums. 
  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"pret" -  1 (Edgars Treimanis) 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu “Par grozījumiem 
2023.gada 26.janvāra Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 
atlīdzības nolikumā” uz domes sēdi.  

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 27m 38s 

 
 

10.§ 
Par dalību Nordplus projektā 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 27m 59s 
 

Ziņo: Andrejs Radzevičs Nordplus projekta Jauniešu apakšprogrammas ietvaros 

Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskola plāno iesniegt 

attīstības projektu 8. – 11.klašu skolēniem “ Motivācija sākas 

no labbūtības” 

Projekta galvenie mērķi ir: 

• nostiprināt dažādu skolēnu grupu emocionālās 

inteliģences prasmju attīstību (pašapziņa, pašregulācija, 

empātija, sociālās prasmes, motivācija); 

• pilnveidot studentu prasmes pretoties mediju 

manipulācijām un pieņemt brīvus un pārdomātus lēmumus; 

• veidot pozitīvas labklājības skolas vidi; 

• apzināt un analizēt partnerskolu labās prakses, lai 

mācītu skolēniem justies labi skolā; 

• stiprināt savstarpējo sapratni Eiropas tautu starpā, 

iepazīstot partneru skolu tradīcijas. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Projekts plānots no 2024.gada septembra līdz 2026.gada 

augustam. Projekta koordinators ir Zentas Mauriņas Grobiņas 

vidusskola, partneri ir skolas no Lietuvas, Somijas un Ālandu 

salām. Projektam ir paredzēts 100% Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas finansējums. Plānotās projekta 

kopējās izmaksas ir 59 000,00EUR. Avansā tiek izmaksāti 

80% finansējuma, atlikušie 20% tiek pārskaitīti projekta 

īstenotājam pēc projekta realizēšanas, dokumentu 

iesniegšanas un to pārbaudes. Viss finansējums tiks ieskaitīts 

projekta koordinatora kontā, tālāk nauda tiks ieskatīta katra 

partnera kontā.  

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu “Par dalību Nordplus 
projektā” uz domes sēdi.  

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 29m 46s 

 
 

11.§ 
Par Erasmus+ projektu 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 29m 48s 
 

Ziņo: Andrejs Radzevičs Par Eiropas Savienības Erasmus+ pamatdarbības Nr.2 (KA2) 
Sadarbības partnerību 2024. gada projektiem skolu (KA220-
SCH) izglītības sektoros. Projekts 6. – 9. klašu skolēniem 
“Artificial Intelligence – a Benefit or a Threat?” ( “Mākslīgais 
intelekts (turpmāk – MI) – ieguvums vai drauds?” ) Projekta 
galvenie mērķi ir: 

• pilnveidot skolēnu un skolotāju kompetences par 
mākslīgo intelektu; 

• aktualizēt kritiskās domāšanas nozīmīgumu MI 
izmantošanas gadījumos; 

• izveidot un izstrādāt efektīvus mācību un apmācību 
materiālus skolotājiem; 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

• analizēt dažādus mākslīgā intelekta izmantošanas 
gadījumus; 

• labas prakses un pieredzes apmaiņa starp projekta 
partneru organizācijām; 

• veicināt izpratni par kultūras daudzveidību Eiropā. 
Projekts plānots no 2024.gada septembra līdz 2026.gada 
augustam. Projekta koordinators ir Zentas Mauriņas Grobiņas 
vidusskola, partneri ir skolas no Grieķijas, Itālijas, Kipras, 
Spānijas, Horvātijas un Reinjonas. Darbā tiks iesaistītas arī 
NVO, kas nodarbojas ar mākslīgā intelekta izpēti. Projektam ir 
paredzēts 100% Eiropas Savienības Erasmus+ programmas 
finansējums. Plānotās projekta kopējās izmaksas ir 250 
000,00EUR. Avansā tiek izmaksāti 80% finansējuma, atlikušie 
20% tiek pārskaitīti projekta īstenotājam pēc projekta 
realizēšanas, dokumentu iesniegšanas un to pārbaudes. Viss 
finansējums tiks ieskaitīts projekta koordinatora kontā, tālāk 
nauda tiks ieskatīta katra partnera kontā.   

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu “Par Erasmus+ projektu” 
uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 30m 55s 

 
 

12.§ 
Par Eiropas Savienības Erasmus+ pamatdarbības Nr.2 (KA2) Sadarbības 
partnerību 2024.gada projektiem skolu (KA220-SCH) izglītības sektoros 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 30m 57s 
 

Ziņo: Andrejs Radzevičs Erasmus+ pamatdarbības Nr.2 (KA2) Sadarbības partnerību 
2024. gada projektu konkursa ietvaros Zentas Mauriņas 
Grobiņas vidusskola plāno iesniegt šādus projekta 
pieteikumus:  

1. Projekts 9. – 12 .klašu skolēniem “Well-being Starts at 
School” (“Labbūtības sākas skolā”) 

Projekta galvenie mērķi ir: 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

• nostiprināt dažādu skolēnu grupu emocionālās 
inteliģences prasmju attīstību (pašapziņa, pašregulācija, 
empātija, sociālās prasmes, motivācija); 

• pilnveidot studentu prasmes pretoties mediju 
manipulācijām un pieņemt brīvus un pārdomātus 
lēmumus; 

• veidot pozitīvas labklājības skolas vidi; 
• apzināt un analizēt partnerskolu labās prakses, lai mācītu 

skolēniem justies labi skolā; 
• stiprināt savstarpējo sapratni Eiropas tautu starpā, 

iepazīstot partneru skolu tradīcijas. 
Projekts plānots no 2024.gada septembra līdz 2026.gada 
augustam. Projekta koordinators ir Zentas Mauriņas Grobiņas 
vidusskola. Partneri ir skolas no Beļģijas, Grieķijas, Itālijas, 
Kipras un Turcijas. Darbā tiks iesaistītas arī NVO, kas 
nodarbojas ar skolēnu labbūtības jautājumiem skolā. 
Projektam ir paredzēts 100% Eiropas Savienības Erasmus+ 
programmas finansējums. Plānotās projekta kopējās izmaksas 
ir 250 000,00EUR. Avansā tiek izmaksāti 80% finansējuma, 
atlikušie 20% tiek pārskaitīti projekta īstenotājam pēc projekta 
realizēšanas, dokumentu iesniegšanas un to pārbaudes. Viss 
finansējums tiks ieskaitīts projekta koordinatora kontā, tālāk 
nauda tiks ieskaitīta katra partnera kontā.   

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu “Par Eiropas Savienības 
Erasmus+ pamatdarbības Nr.2 (KA2) Sadarbības 
partnerību 2024.gada projektiem skolu (KA220-SCH) 
izglītības sektoros” uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 32m 05s 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 
Par Dienvidkurzemes novada dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 

cenrādi 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 32m 06s 
 

Ziņo: Līga Pelnēna 
 
 
 
 
 
 
Raivis Kalējs,  
Andrejs Radzevičs 

Par Dienvidkurzemes novada dzimtsarakstu nodaļas maksas 
pakalpojumu cenrādi. Maksas pakalpojumi jānosaka, ievērojot 
Ministru kabineta 2011. gada 3. maija noteikumus Nr.333 
“Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas 
pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītie 
izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 
metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 
 
Norāda, ka cenrādī būtu nepieciešams labojums tekstā “ * abiem 

laulību slēdzējiem deklarētā dzīves vieta Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā ne mazāk kā 6 

mēneši pirms laulības noslēgšanas”, jo bieži vienam no laulību 

slēdzējiem ir cita deklarētā dzīves vieta. Šai gadījumā, pietiktu 

ar to, ka viens no abiem ir deklarēts Dienvidkurzemes novadā. 

  
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu “Par Dienvidkurzemes 
novada dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 
cenrādi” uz domes sēdi ar labojumiem (cenrādī veikt 
labojumu - vienam laulību slēdzējam deklarētā dzīves 
vieta Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā ne mazāk kā 6 mēneši 
pirms laulības noslēgšanas). 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 45m 30s 

 
 
 
Finanšu komitejas priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 
 
Komitejas sekretārs Agnese Retere 


